DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE PRIMEIROS
SOCORROS NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: UMA ANÁLISE
CURRICULAR BASEADA NA PEDAGOGIA DA AUTONOMIA DE PAULO FREIRE de
autoria de REBECA VITÓRIA GOMES ANDRADE, GABRYELLE TAVARES DELGADO
COELHO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/129976

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/129976